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Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabı Hakkında Bilgiler


Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabı HEP KİTAP çıkarmış olduğu Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabını PDF İndir – Belki de Biriyle Konuşmalısın 30.07.2021 Pdf İndir

Belki de Biriyle Konuşmalısın PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Belki de Biriyle Konuşmalısın kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. HEP KİTAP ait olan Belki de Biriyle Konuşmalısın kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabı 30.07.2021 tarihinde Lori Gottlieb tarafından yazılıp HEP KİTAP tarafından basılmıştır. Belki de Biriyle Konuşmalısın kitabında toplamda 466 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Belki de Biriyle Konuşmalısın kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabı Özeti – Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabı Açıklaması 

Konusunda uzman bir psikoterapist ve yazar olan Lori Gottlieb, kırklı yaşlarında beklenmedik bir ayrılık yaşıyor. İyileşme sürecinin bir parçası olarak kendisi de terapiye gitmeye karar veren Lori’nin hayatına deneyimli ama ilginç bir terapist giriyor: Wendell. Tuhaf hırkası ve pantolonuyla, meslektaşlarının pek de tercih etmeyeceği terapi odası dekorasyonuyla bir TV dizisinden fırlamış gibi görünüyor.
 
Aldığı sıkı eğitime ve deneyime rağmen hayatındaki bu beklenmedik krizi aşmaya çalışan Lori, eşzamanlı olarak danışan hayatlarının mahrem odalarında dolaşmaya devam ediyor: Bencil bir Hollywood yapımcısı, kanser teşhisi konan yeni evli bir kadın, hayatında hiçbir şey düzelmezse doğum gününde intihar edeceğini söyleyen yaşlı bir kadın ve yanlış adamlarla takılmaktan vazgeçemeyen genç bir kadın…
 
Şaşırtıcı bir bilgelik ve mizahla Gottlieb; aşk ve arzu, anlam ve ölümlülük, suçluluk ve kurtuluş, korku ve cesaret, umut ve değişim arasındaki gergin ipte yol alırken, kendimize ve başkalarına söylediğimiz gerçekleri ve kurguları inceleyerek kör noktalarımızı işaret ediyor. B
 
elki de Biriyle Konuşmalısın; geçmiş hikâyelerimizi gözden geçirmenin, ilerlememize ve iyileşmemize nasıl yardımcı olduğuna dair çok derin ve kişisel, ama bir o kadar da eğlenceli ve evrensel bir tura çıkarıyor bizi.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Belki de Biriyle Konuşmalısın

 Yayınevi / Marka: HEP KİTAP

 Yazar: Lori Gottlieb

 Basım Tarihi: 30.07.2021

 Sayfa Sayısı: 466

Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabı İndirme Linkleri – Belki de Biriyle Konuşmalısın İndir

Belki de Biriyle Konuşmalısın Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Belki de Biriyle Konuşmalısın Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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